АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2016                                                                                                                       № 101
п. Большая Саровка

Об отказе в предварительном согласовании предоставления

земельного участка Пановой А.В.

     В соответствии со ст. 39.18 Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Саровское сельское поселение»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отказать Пановой Александре Викторовне (заявление от 21 июля 2016г. №42) в предварительном согласовании предоставления земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, площадью 341047 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, 900 м на юго-восток от центра с. Новоильинка, в соответствии с п.п. 2 п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, в связи с поступлением  после опубликования  извещения  о  предварительном  согласовании предоставления земельного участка в аренду для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.

    2.  Заместителю главы по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений – Трифоновой Марии Дмитриевне направить экземпляр настоящего постановления Пановой А.В.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений – Трифонову Марию Дмитриевну.
    4. Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию на информационных стендах Администрации Саровского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

      Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов
М.Д. Трифонова
27436